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DOSSARD

1 280
2 304
3 289
4 310
5 302
6 269
7 235
8 318
9 103
10 261
11 300
12 283
13 305
14 306
15 294
16 6

17 101
18 232
19 250
20 264
21 2

22 220
23 279
24 779
25 249
26 301
27 226
28 298
29 248
30 254
31 273
32 256
33 315
34 243
35 223
36 286
37 225
38 260
39 263

NOM
PEDERSOLI
WEISLO
PARRA
CHAUVETET
LE HIR
LEMAIRE
MARTIN-ROCHE
LECHNER
IMBERT
BOUEDEC
PARRA
PONTAGNIER
DENIZOT
DENIZOT
BRESSY
CIPRELLI
RAINERO
GUEGAN
RAPUZZI
DOMPNIER
LONGO
DURBEC
MIHAILOVS
COUROS
CHIRAT
ROUGIER
VITTE
DE BALMAN
FERRATO
CARPENTIER
CARPENTIER
CABANTOUS
VILMINOT
LLORCA
DUHAMEL
DONNAT
BERTOLINO
LEVARLET
DOMPNIER

PRENOM
NOLAN
YOAN
MAXIMILIEN
EMILIEN
ERIC
ELOUAN
JOLAN
BORIS
RAPHAEL
MATHIS
TIMOTHEE
ETIENNE
THEO
FRED
YOAN
PATRICE
CHRISTIAN
ANTOINE
LOUIS
NIKOS
JANNIE
CHRISTOPHE
VJACESLAVS
PIERRE
JONATHAN
THEO
CHLOE
THOMAS
ALEXANDRE
DIMITR
THOMAS
CLEMENT
AURELIEN
MAXIMILIEN
GUILLAUME
JOSEPH
ALPHONSE
CLARA
LENA

Cyclosportif - 50km

SEXE /sx CAT /cat

M MINERR | 1
M 2 [ MNEWR| 2
M 3 A 1
M 4 B 1
M 5 C 1
M 6 |[MNERR| 3
M 7 | MNEWR| 4
M 8 B 2
M 9 A 2
M 10 |[MNER| 5
M 11 |[MNER| 6
M 12 A 3
M 13 |MNEWR| 7
M 14 C 2
M 15 C 3
M 16 F 1
M 17 D 1
M 18 A 4
M 19 A 5
M 20 | MNEWR | 8
F 1 w4 1
M 21 D 2
M 22 B 3
M 23 F 2
M 24 B 4
M 25 A 6
F 2 |wl 1
M 26 A 7
M 27 | MNEWR| 9
M 28 C 4
M 29 | MINEWR | 10
M 30 B 5
M 31 A 8
M 32 A 9
M 33 D 3
M 34 D 4
M 35 D 5
F 3 |W1| 2
F 4 | MNER| 1

CLUB

VC LE THOR GADAGNE
VCMAPV

VTT DU GARLABAN
Vélo Club Le Thor-Gadagne
La Bouille
TROLLE TEAM TRIATHLON
VELO SPORT HYEROIS
VC ISLOIS
Vélo Club Le Thor Gadagne

VTT DU GARLABAN
VTT DU GARLABAN
VC LA POMME MARSEILLE
RO SANARY
UNION CYCLISTE IFS HEROUVILLE
LUNEL VELO PASSION (LVP)
RO SANARY

TEAM BIKE PREMIUM

VC LA POMME MARSEILLE
Saint-gilles running

LA RO MARIGNANE
MASSILIA TRIATHLON

OM ATHLETISME

VCCB

LUNEL VELO PASSION (LVP)
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TEMPS INTER
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TEMPS REEL
1:20:15
1:23:12
1:23:13
1:26:42
1:27:06
1:29:46
1:29:47
1:29:37
1:29:51
1:30:54
1:30:51
1:33:00
1:33:07
1:33:14
1:33:34
1:34:43
1:33:42
1:34:00
1:34:01
1:34:05
1:36:17
1:36:30
1:36:55
1:38:07
1:38:55
1:38:54
1:38:59
1:39:08
1:39:39
1:40:10
1:40:14
1:40:59
1:40:57
1:42:14
1:42:46
1:43:19
1:43:35
1:44:42
1:44:57

TEMPS
1:20:05
1:23:02
1:23:05
1:26:32
1:26:54
1:29:36
1:29:36
1:29:37
1:29:41
1:30:43
1:30:44
1:32:57
1:32:58
1:33:04
1:33:27
1:33:34
1:33:35
1:33:54
1:33:56
1:33:58
1:34:40
1:36:23
1:36:51
1:37:58
1:38:50
1:38:52
1:38:53
1:39:04
1:39:33
1:40:07
1:40:08
1:40:50
1:40:57
1:42:11
1:42:39
1:43:22
1:43:28
1:44:37
1:44:50

Vit. BREVET
37,5 D'OR
36,1 D'OR
36,1 D'OR
34,7 D'OR
34,5 D'OR
33,5 D'OR
33,5 D'OR
33,5 D'OR
33,4 D'OR
33,1 D'OR
33,1 D'OR
32,3 D'OR
32,3 D'OR
32,2 D'OR
32,1 D'OR
32,1 D'OR
32,1 D'OR
31,9 D'OR
31,9 D'OR
31,9 D'OR
31,7 D'OR
31,1 D'OR
31,0 D'OR
30,6 D'OR
30,4 D'OR
30,3 D'ARGENT
30,3 D'OR
30,3 D'ARGENT
30,1 D'OR
30,0 D'OR
30,0 D'OR
29,8 D'OR
29,7 D'ARGENT
29,4 D'ARGENT
29,2 D'OR
29,0 D'OR
29,0 D'OR
28,7 D'OR
28,6 D'OR




2\ i_\ A
DOSSARD

40 291
41 287
42 312
43 316
44 317
45 297
46 210
a7 100
48 231
49 102
50 275
51 265
52 104
53 218
54 241
55 245
56 201
57 307
58 236
59 267
60 240
61 281
62 200
63 205
64 23

65 266
66 296
67 230
68 211
69 208
70 319
71 303
72 1238
73 1239
74 219
75 308
76 234
7 282
78 216

NOM
MOTTE
PELLEN
MANUEL
ESPINASSE
LAURENT
PREAUD
BLASUTTI
VIEL
SECOUET
RAINERO
MUSSET
FRANCOIS
RANIERO
BALLEYDIER
AURELLE
BONTOUX
CHABOD
MERRUAU
TRABAUD
LABELLE
DESNOYERS
MORISSE
FREANI
GAGGI
D'HARCOURT
CADENA

BOUSSILLOU-LATASTE

CAZORLA
THEDENAT
GERDIL
FIZELERT
PLOU
CUSENIER
CARPANZANO
RAMOS
FORMISANO
VILLENEUVE
BEAUJEAN
POURCHIER

PRENOM
LOU-ANNE
MAXIME
YANNICK
MYLENE
ORIANE
ANTOINE
LEO
STEPHANE
ERIC
NATHALIE
BERNARD
JONATHAN
CHARLOTTE
JEF
DIDIER
GUILLAUME
SANDRINE
DAVID
OLIVIER
FABIEN
FABIEN
SERGE
JEAN PIERRE
FABIEN
GABRIEL
EMMA
FREDERIC
SEBASTIEN
ADRIEN
LORAINE
CLAIRE
MAXIME
MARIE
TIFFANY
FREDERIC
THOMAS
MATTHIS
CLAUDE
BORIS

SEXE
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Cyclosportif - 50km

Isx CAT /cat

5 |MNER| 2
36 A 10
37 D

6 | wil

w1l | 4
38 | MINEWR | 11
39 B 6
40 C 5
41 E 1

8 | W3 1
42 F 3
43 A 11

9 |W1| 5
44 | HANDI
45 D 7
46 A 12
10 | w3 | 2
47 B 7
48 D 8
49 B 8
50 D 9
51 F 4
52 F 5
53 C 6
54 D 10
11 | w1l | 6
55 C 7
56 C 8
57 B 9
12 |wl | 7
13 | w1 8
58 A 13
14 | w1 9
15 | w1l | 10
59 C 9
60 B 10
61 A 14
62 F 6
63 B 11

CLUB
RO Sisteron

Velo Club Serre-Chevalier/ ASGUM Roller Marseille

VC LA POMME MARSEILLE

handisport annecy

Aix-Marseille Université

CYCLO CLUB CAGNOIS

SALON CYCLOSPORT

Les papas d'aubagne
ASC LA PROVENCE
Voler

VELO SPORT HYEROIS
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TEMPS INTER
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TEMPS REEL
1:45:01
1:46:32
1:47:06
1:47:23
1:47:40
1:47:46
1:48:36
1:54:30
1:55:02
1:55:44
1:56:25
1:57:02
1:59:17
1:59:24
1:59:29
2:00:43
2:03:01
2:03:14
2:03:18
2:05:06
2:07:17
2:07:53
2:09:13
2:10:09
2:13:24
2:12:24
2:12:38
2:13:43
2:13:32
2:13:32
2:13:44
2:13:58
2:14:24
2:14:25
2:14:44
2:16:37
2:17:06
2:18:46
2:19:48

TEMPS
1:44:57
1:46:29
1:47:06
1:47:21
1:47:39
1:47:40
1:48:54
1:54:35
1:55:00
1:55:37
1:56:37
1:57:13
1:59:20
1:59:21
1:59:38
2:00:41
2:03:02
2:03:14
2:03:15
2:05:01
2:07:29
2:07:55
2:09:28
2:10:24
2:11:57
2:12:23
2:12:33
2:13:47
2:13:48
2:13:49
2:14:03
2:14:13
2:14:35
2:14:36
2:15:02
2:16:43
2:17:19
2:18:46
2:20:08

Vit. BREVET
28,6 D'OR
28,2 D'ARGENT
28,0 D'OR
27,9 D'OR
27,9 D'OR
27,9 D'OR

27,5 D'ARGENT
26,2 D'ARGENT

26,1 D'OR
25,9 D'OR
25,7 D'OR
25,6 | DE BRONZE
25,1 D'OR
25,1 D'OR

25,1 D'ARGENT
24,9 | DE BRONZE
24,4 D'OR

24,3 | DE BRONZE
24,3 D'ARGENT
24,0 | DE BRONZE
23,5 D'ARGENT
23,5 D'OR

23,2 D'OR

23,0 DE BRONZE
22,7 DE BRONZE
22,7 D'ARGENT
22,6 | DE BRONZE
22,4 | DE BRONZE
22,4 | DE BRONZE
22,4 D'ARGENT
22,4 D'ARGENT
22,4 | DE BRONZE
22,3 D'ARGENT
22,3 D'ARGENT
22,2 | DE BRONZE
21,9 DE BRONZE
21,8 DE BRONZE
21,6 D'ARGENT
21,4 DE BRONZE




2\ i_\ A
DOSSARD
79 215
80 285
81 259
82 242
83 221
84 268
85 278
86 212
87 274
88 311
89 244
90 228
91 229
92 247
93 257
94 54
95 288
96 290
97 207
98 276
99 206
100 209
101 309
102 252
103 253
104 251
105 314
106 313
107 299
108 213

NOM
PERRIER
GRAZIANI
BANCAL
MERLY ALPA
LANGLOIS
GONCALVES
CASTELL
BANCAL
PERCOT
CAMMELLINI
PACHA
DIABI
DIABI
FERRATO
CAZORLA
SYMPHORIEN
GRODECOEUR
PAILLER
TRIVERO
CALVARESE
LACROIX
LACROIX
GARABEDIAN
HANCY
HABERMANN
PELLECHIA
GRONCHI
MOCCI
DUCHATEL
STEVENS

PRENOM
AGATHE
FRANCOIS
MARIE
FLORENCE
FRANCIS
RITA
VIRGINIE
AGATHE
JULIETTE
GERARD
NELLY
FLORENT
LISA
PATRICE
AURELIEN
ANDRE
ISABELLE
VALERIE
OSCAR
DANY
CHLOE
DIDIER
THEO
ROBIN
BIANCA
BERNARD
CHRISTIANE

AGNES
SANDRA
FLORA

SEXE

n
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Cyclosportif - 50km

Isx CAT /cat

16 | wl | 11
64 E 2
17 | w4 | 2
18 | w4 | 3
65 F 7
19 | w3 3
20 | w2 1
21 w1l | 12
22 | W1 | 13
66 E 3
23 | W3 | 4
67 A 15
24 | W1 | 14
68 D 11
69 C 10
70 F 8
25 | w4

26 | W3 | 5
71 B 12
27 'W4 | 5
28 | W1 | 15
72 F 9
73 | MINER | 12
74 B 13
29 | W3 | 6
75 E 4
30 | W4 | 6
31 W3 | 7
32 | w2 | 2
33 | W1 | 16

CLUB

AVCC LA CIOTAT
CYCLO CLUB LASCOURS
les Allumés de la Ste Victoire
VCA

Gianni pro team

LA RO MARIGNANE

SCC natation et SCO athlétisme
La Bouille

ANTIBES VELO PASSION

ANTIBES VELO PASSION
La Bouille
CSB Cyclisme
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TEMPS INTER
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TEMPS REEL
2:19:49
2:20:10
2:21:52
2:21:57
2:22:07
2:22:29
2:23:27
2:23:41
2:25:34
2:25:33
2:31:09
2:31:49
2:31:50
2:32:54
2:33:24
2:35:44
2:35:10
2:36:38
2:38:34
2:38:42
2:38:55
2:38:54
2:41:50
2:42:37
2:44:39
2:46:00
2:53:35
2:54:56
3:30:49
4:08:31

TEMPS
2:20:09
2:20:21
2:21:54
2:22:01
2:22:17
2:22:28
2:23:36
2:23:57
2:25:41
2:25:43
2:31:12
2:31:58
2:31:58
2:32:52
2:33:27
2:34:21
2:35:34
2:36:45
2:38:52
2:39:05
2:39:11
2:39:13
2:41:43
2:42:43
2:45:00
2:46:14
2:53:44
2:55:04
3:31:07
4:08:31

Vit. BREVET

21,4 D'ARGENT
21,4 | DE BRONZE

21,1 D'OR
21,1 D'OR
211 D'ARGENT
21,1 D'OR

20,9 D'ARGENT
20,8 | DE BRONZE
20,6 | DE BRONZE
20,6 | DE BRONZE
19,8 D'ARGENT
19,7 | DE BRONZE
19,7 | DE BRONZE
19,6 | DE BRONZE
19,5| DE BRONZE
19,4 | DE BRONZE
19,3 D'OR

191 D'ARGENT
18,9 | DE BRONZE
18,9 D'OR

18,8 | DE BRONZE
18,8 | DE BRONZE
18,6 | DE BRONZE
18,4 | DE BRONZE
18,2 | DE BRONZE
18,0 | DE BRONZE
17,3 | DE BRONZE
17,1 | DE BRONZE
14,2 | DE BRONZE
12,1 | DE BRONZE
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